Diuissio
Sextari⁹
Doralit̄

Et asperget etc. Presumit talis sacerdos apud deum quod mundare et dimittere potuerit. vii septies aspergit / q2 numerus est remissionis et gratie.

Allego.

Paupas excusatur

Dozalit

Luc. 8. a.

i purificatione respergit / vt expulsio septem spirituum malignorum et purificatio corde septies excusso digito oleo declare. Sic et cõuerlis a pctõ purificatione p oia supradicta dat. dat aut donuz grẽ spũs q p olei imaginẽ designat / vt nõ solũ purificationẽ consequat q cõuertit a pctõ: sed scõspũ replerõ priorẽ stolã et anuluz recipiat / r p oia patri filiõ reparaet.

Nico. de lyra

Et asperget septi. corã do. Id e contra altare holocausti in q imolabatur dño. b. Sũdet sup ex. auri. etc. Expõat sic inpra dictũ e de positioẽ sãguinis in partib illis. c. Et sup sãguinẽ. Id e in eisdem locis in qb iã posuerat san guinẽ. d. Et sup caput ei. Quia supra dictũ e de leproso q debet habere caput nudũ vt appareret leprosus omnib. r ideo hic yngit caput ei oleo / vt desigetur pfecte mundus.

dextrũ in eo / et asperget septies extra dñm. Qd aũt reliquũ est olei in leua manu / sũdet sup extremũ auriculẽ dextre ei / q mundat: et sup pollices manũ ac pedis dextri: r sup sãguinẽ q fusus est p delicto / r sup caput eius: Rogabitq pro eo coram dño r faciet sacrificiũ pro pctõ. Tũc imolabit holocaustũ / r põet illd in altari cũ libamẽt suis: r hõ rite mũdabit. Or si pau a cũ velit: q2 vlt senex vlt infirm. b. Sacrificia districte pnie p e / r nõ potest manũ ei iuenire q dicta sũt / sup apta. b. Oportet eni penitẽtẽ añ oia benignum esse. met agnũm pro delicto ad oblationẽ vt roget a qui a mal abstinẽt decimã partẽ simile sperse oleo facile hz. xpi theologiã q misericordiã nre pteperat est carni. pro eo sacerdos: decimamq partẽ simile con sperse oleo i sacrificiũ: et olei sextariũ: Duo s q a cõtinentiã. b. Legis meditatione: hec r corp r animã a terrenis retrahũt operib: sicut ea que in districta penitẽtia aguntur: vnde pro illis inducuntur.

* Tagetq exte. au. dex. etc. Per hoc q sacerdos tagere dz auriculã eius q mundat: et pollices manũ r pedis dextri / significat q reuertẽs ab heresi dz de cetero obediẽs esse ecclie eius mãdata audiẽdo / qd signifi cat p tactũ aur. r ope ad implẽdo / qd significat p tactũ manũ q est organũ orga norũ: vt dz. iij. de anima. et q pcedat de bono in mel: s; illud Ps. lxxv. b. Hõr de virtute in virtute: vide bilẽ de deoz in sion. Et tal pcellus de bono in melius p tactũ pedis significatur.

Vertical text on the right margin, partially obscured and illegible.